

San Luis Potosí S.L.P. a **13 de agosto del 2019.**

L.A. MARÍA ARELY GARCÍA RAMÍREZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS

P R E S E N T E:

De acuerdo a las atribuciones como Director General me otorga el artículo sexto, fracción V, del Decreto Administrativo por el cual se constituye el Hospital Dr. "Ignacio Morones Prieto", como Unidad Administrativa Desconcentrada de los Servicios de Salud y de conformidad con el artículo 25 de la Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosí;

Solicito de su intervención para que se lleve a cabo con urgencia la compra de la siguiente requisición: **100767** misma que en este momento se da por reproducida en todas y cada una de sus partes como si se insertaran a la letra.

Por la cantidad aproximada de **\$4,683,327.24 (CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS, 24/100 M.N.), CANTIDAD ANTES DE I.V.A.**

Esto dado a la necesidad manifestada por el área de **ALMACEN GENERAL** a través de la **C.P. MAYRA VANESSA CORTES TORRES** con la requisición **100767** del presente año.

Cabe señalar que esta Institución se basa en la necesidad del servicio, que es inminente y no cuenta con ningún otro insumo para llevar a cabo las acciones correspondientes.

A t e n t a m e n t e

DR. FRANCISCO ALCOCER GOUYONNET
DIRECTOR GENERAL

C.C.P. C.P. HECTOR FRANCISCO AGUILAR MARTELL. - DIRECTOR ADMINISTRATIVO.
C.C.P. ARCHIVO

At. Víctor Manuel Guebara, jefe de compras
Brenda Leticia Salazar
Rosa María Hernández, jefe de almacén
Ignacio Morones Prieto
www.hospitalcentral.gob.mx
www.ssp.slp.gob.mx

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 100767

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1 20001	ABATELENGUAS	PAQUETE	25.00	300.00	2.88 864.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 200
2 20507	ACETONA LTO	BDTE	1.00	6.00	101.00 606.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 15
3 20564	AGUJA DE RAQUEA No. 21 DESECHABL	PIEZA	1.00	10.00	55.50 555.00
Cotizando		COG: 254-01	2 - (OC: 155483)		Exist.: 46
OBS.: B BRAUN					
4 20019	AGUJAS Para raquianestesia o bloqueo subaracnoideo. De	PIEZA	1.00	200.00	31.75 6,350.00
OC	acero inoxidable, punta tipo lápiz, conector roscado luer hembra	COG: 254-01	2 - (OC: 155435)		Exist.: 402
OBS.: B BRAUN					
5 20365	AGUJAS Para raquianestesia o punción lumbar. Con mandril.	PIEZA	1.00	100.00	32.00 3,200.00
OC	Reesterilizables. Tipo: Green. 8.2 cm 21 G	COG: 254-01	2 - (OC: 152785)		Exist.: 435
OBS.: B BRAUN					
6 22106	AGUJA DESECHABLE 16 X 38 MM	PIEZA	1.00	20,000.00	0.90 18,000.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 7510
OBS.: BD Ó TERUMO					
7 20285	AGUJA DESECHABLE 22 X 32 MM	PIEZA	1.00	5,000.00	0.71 3,550.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 155579)		Exist.: 9354
OBS.: BD Ó TERUMO					
8 20286	AGUJA DESECHABLE 27 INSULINA	PIEZA	1.00	2,000.00	0.71 1,420.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 155579)		Exist.: 3823
OBS.: BD Ó TERUMD					
9 81998	AGUJA P/CATETER IMPLANTE #22	PIEZA	1.00	40.00	116.92 4,676.80
Autorizada		COG: 254-01	2 - (OC: 152702)		Exist.: 36
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC: Re Cot					
10 941709	ALCOHOL DE 70 GRADOS	FRASCO	1.00	500.00	21.00 10,500.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 153240)		Exist.: 650
11 20275	ALGODON PLISADO DE 300 GRS	PAQUETE	1.00	200.00	24.34 4,868.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 322
12 80362	AMBU ADULTO CON MASCARILLA	PIEZA	1.00	100.00	228.00 22,800.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 390
13 893174	BAÑO FACIL ADULTO	PIEZA	1.00	500.00	12.80 6,400.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 508
14 21980	BATA QUIRURGICA C/PUÑO ESTERIL	PIEZA	1.00	4,000.00	43.38 173,520.00
OC		CDG: 254-01	3 - (MGARCIA)		Exist.: 2655
15 81314	BIOCONECTOR RECTO	PIEZA	1.00	300.00	56.92 17,076.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 641
16 50156	BOLSA P/ALIMENTACION PARENT. 500	CAJA	1.00	500.00	97.45 48,725.00
Cotizando		COG: 221-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 648
OBS.: MARCA: PISA					
17 21875	BOLSA P/EST. PAR 37 (32X62X12)	CAJA	250.00	10.00	907.20 9,072.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 155580)		Exist.: 7
18 53006	BOLSA PARA ALIMENTACION ENTERAL 500 ml	PIEZA	1.00	100.00	101.48 10,146.00
Cotizando		COG: 221-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 72

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 100767

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTE PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OBS.: MARCA: PISA					
19 21676	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA P/ADU	PIEZA	1.00	1,200.00	21.00
	OC	COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 342
OBS.: UREOTEK					
20 20179	BOTA P/CIRUJANO C/PLANTILLA DESH	PAQUETE	25.00	800.00	131.25
	OC	COG: 254-01	3 - (MGARCIA)		Exist.: 924
21 90825	CABESTRILLO CHICO, MED. GRANDE	PIEZA	1.00	50.00	49.07
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 160
OBS.: CHICO					
22 90825	CABESTRILLO CHICO, MED. GRANDE	PIEZA	1.00	50.00	49.07
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 160
OBS.: GRANDE					
23 23011	CAL SODAD 5KG	PIEZA	1.00	50.00	572.50
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 13
24 80333	CAMARA DE HUMIFICADOR DESECHABLE	PIEZA	1.00	200.00	286.88
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 121
25 21091	CANULA P/TRAQUEOSTOMIA SHILLEY/RUSH	PIEZA	1.00	10.00	749.97
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 28
OBS.: DEL N° 8FR					
26 21191	CATETER P/VIA PERIFERICA CALIBRE 14	PIEZA	1.00	500.00	13.29
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 368
OBS.: MARCA: MEDEX Ó TERUMO					
27 21346	CATETER P/VIA PERIFERICA CALIBRE 16	PIEZA	1.00	500.00	13.29
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 771
OBS.: MEDEX Ó TERUMO					
28 20211	CATETER P/VIA PERIFERICA CALIBRE 22	PIEZA	1.00	3,000.00	7.52
	OC	COG: 254-01	2 - (OC: 152560)		Exist.: 2184
29 22162	CATETER PERCUTANEO 2FR BILUMEN VYGDN	PIEZA	1.00	40.00	3,635.84
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 50
30 20553	CATETER VEN. CENTRAL 2 LUM 4 FR	PIEZA	1.00	20.00	597.85
	OC	COG: 254-01	2 - (OC: 155672)		Exist.: 39
OBS.: MARCA: ARROW					
31 20287	CATETER VEN. CENTRAL 2 LUMEN 7 FR	PIEZA	1.00	50.00	320.00
	OC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 84
OBS.: MARCA: ARROW					
32 20289	CATETER VEN. CENTRAL 3 LUMEN 7 FR	PIEZA	1.00	200.00	248.75
	DC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 41
OBS.: MARCA: ARROW					
33 20505	CEPILLO C/GLUCONATO CLORHEXI	PIEZA	1.00	3,000.00	14.50
	DC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 1117
34 20254	CERA PARA HUESOS	PIEZA	1.00	60.00	45.63
	DC	COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 59
35 215306	CHLORAPREP 26 ML CON TINTE	PIEZA	1.00	400.00	181.00
	OC	COG: 254-01	3 - (MGARCIA)		Exist.: 225

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
36	893047	CHLORAPREP APLICADOR 10.5 ML.	PIEZA	1.00	500.00	95.00 47,500.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 514
37	20257	CIDEX OPA (ORTO-GLUTARALDEHIDO)	BOTE	4.00	20.00	1,233.00 24,660.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 8
38	80481	CIRCUITO P/MAQUINA ANESTECIO ADULTO C/BOLSA 3 LTSPAQUETE		1.00	800.00	95.45 76,360.00
	OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 165
39	215283	CIRCUITO P/VENTILADOR IVENT DESECHABLE	PIEZA	1.00	100.00	850.00 85,000.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 107
40	892822	CIRCUITO P/VENTILADOR NEONATAL	PIEZA	1.00	100.00	241.50 24,150.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 197
OBS.: AIR LIFE						
41	20561	CLAVE CON EXT. 3 VIAS	PIEZA	1.00	500.00	42.00 21,000.00
	Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 148665)		Exist.: 14
42	893177	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 125 ML.	FRASCO	1.00	4,800.00	22.20 106,560.00
	Cotizando		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 2502
43	20454	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 20% 4	BOTE	4.00	60.00	680.00 40,800.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 40
44	80180	COLCHON CASCARON DE HUEVO	PIEZA	1.00	200.00	389.00 77,800.00
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 152744)		Exist.: 28
45	30934	COMBUR 10 TEST FCO. C/100	CAJA	100.00	20.00	500.00 10,000.00
	Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 146914)		Exist.: 39
46	21128	COMPRESA 6 CAPAS 70X45	PAQUETE	6.00	2,000.00	63.00 126,000.00
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 155149)		Exist.: 1929
OBS.: A "CDTIZAR NUEVAMENTE" OC: Re Cot						
47	22281	CONECTOR MACHO-MACHO MEDEX	PIEZA	1.00	20.00	27.30 546.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 33
48	20279	CUBRE BOCA DESECHABLE CONVENCIONAL C/150	PAQUETE	150.00	300.00	44.74 13,422.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 630
49	20292	D-606 BOLSA RECOLECT. INF. C/10 ES	PAQUETE	10.00	100.00	22.10 2,210.00
	OC		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 437
OBS.: NIÑO						
50	20292	D-606 BOLSA RECOLECT. INF. C/10 ES	PAQUETE	10.00	100.00	22.10 2,210.00
	OC		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 437
OBS.: NIÑA						
51	942790	DRENAJE TIPO BLAKE 19 FR C/RESERVORIO 100 ML	PIEZA	1.00	100.00	543.62 54,362.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 99
52	21207	ELECTRODOS DESECHABLES	CAJA	50.00	500.00	78.95 39,475.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 266
53	20578	ELECTRODOS NEONATAL	PIEZA	1.00	200.00	11.73 2,346.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 226
54	943374	ELECTRODOS PEDIATRICOS	PIEZA	1.00	200.00	2.36 472.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 103
55	21806	EQUIPO DE PVC	PIEZA	1.00	30.00	34.00 1,020.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 102
56	23185	EQUIPO ESTANDAR P/SOLUCIONES SITIO DE INY. C/AGUJA (MS34)	PIEZA	1.00	500.00	148.26 74,130.00
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 151942)		Exist.: 284

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
57 23186	EQUIPO FOTOSENSIBLE P/DOPAMINAS Y NPT (MS66)	PIEZA	1.00	300.00	196.80
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 151942)		Exist.: -16
58 990140	EQUIPO NASAL NEONATAL No. 00	PIEZA	1.00	30.00	404.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 29
59 21519	EQUIPO P/BOMBA MICRO Y NORMAL	PIEZA	1.00	1,000.00	150.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 83
60 21737	EQUIPO P/INFUSION VENOCLISIS VOL	PIEZA	1.00	700.00	28.92
Cotizando		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 378
61 21826	EQUIPO TRANSFUSION OE SANGRE EST	PIEZA	1.00	1,500.00	12.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 2267
62 20498	ESTOQUINETE SINTETICO 10 X 22.8	CAJA	1.00	10.00	187.44
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 3
63 21860	ETHILON 10/0 TGW-140-6	PIEZA	1.00	120.00	175.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 43
64 21233	ETHILON 3/0 SC-24	PIEZA	1.00	2,000.00	27.45
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 204
65 20057	ETHILON 5/0 SC-20	PIEZA	1.00	220.00	26.72
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 153513)		Exist.: 21
66 22223	FIJ. P/TUBO ENDOTRAQUEAL AZUL	PIEZA	1.00	30.00	148.07
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 70
67 22208	FIJ P/TUBO ENDOTRAQUEAL AMARILLO	PIEZA	1.00	40.00	145.13
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 78
68 22222	FIJ P/TUBO ENDOTRAQUEAL MORADO	PIEZA	1.00	50.00	145.13
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 81
69 20504	FIJADOR P/CATETER UMBILICAL	PIEZA	1.00	20.00	91.80
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 183
70 882651	GASA ESTERIL 10 X 10 CON HILO RADIPACO	PAQUETE	10.00	2,000.00	15.20
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 4271
71 882650	GASA ESTERIL 10 X 10 S/HILO RADIPACO	PAQUETE	5.00	15,000.00	8.65
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 153240)		Exist.: 11984
72 20443	GELFOAN (SPONGOSTAND STD 7X5X1)	PIEZA	1.00	200.00	140.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 103
73 81237	GRAPAS LIGA CLIP	PIEZA	1.00	432.00	91.66
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 813
74 82064	GRAPAS MICHELL 14 MM.	PAQUETE	100.00	1.00	950.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 4
75 82065	GRAPAS MICHELL 16 MM	PAQUETE	100.00	1.00	950.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 7
76 20447	GUANTE MICROTOUCH NO. 6 1/2 (PAR)	PIEZA	1.00	6,000.00	4.35
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 4426
77 31465	GUANTE MICROTOUCH NO. 7 (PAR)	PIEZA	1.00	3,000.00	4.77
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 2642
78 941813	GUANTE MICROTOUCH NO. 7 1/2 (PAR)	PIEZA	1.00	6,000.00	4.20
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 6005
79 941814	GUANTE MICROTOUCH NO. 8 (PAR)	PIEZA	1.00	4,000.00	4.51
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 3153
80 82047	GUIA P/CANULA ENDOTRAQUEAL ADULT	PIEZA	1.00	10.00	47.30
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 35

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
81	80661	GUIA P/CANULA ENDOTRAQUEAL PEDIA	PIEZA	1.00	10.00	35.44	354.40
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 36
82	20482	HOJA DE BISTURI NO. 20 ESTERIL	PIEZA	1.00	3,000.00	1.49	4,470.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 2297
83	82334	HUMIDIFICADOR DESECHABLE	PIEZA	1.00	600.00	27.00	16,200.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 224
84	20501	INFUSOR HOMEPUM 60 ML Y 100 ML	PIEZA	1.00	20.00	475.69	9,513.80
	OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 41
OBS.: 60 ML							
85	20501	INFUSOR HOMEPUM 60 ML Y 100 ML	PIEZA	1.00	20.00	475.69	9,513.80
	OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 41
OBS.: 100 ML							
86	90949	INMOVILIZADOR P/ HOMBRO ADULTO	PIEZA	1.00	50.00	153.00	7,650.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 16
87	90952	INMOVILIZADOR P/HOMBRO INFANTIL	PIEZA	1.00	10.00	135.00	1,350.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 1
88	20521	ISODINE ESPUMA DE 120 ML	PIEZA	1.00	1,000.00	12.62	12,620.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 344
89	20487	JERINGA DESECHABLE 1 ML INSULINA	PIEZA	1.00	20,000.00	2.10	42,000.00
	OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 8705
OBS.: TERUMO							
90	20490	JERINGA DESECHABLE 10 ML	PIEZA	1.00	50,000.00	2.06	103,000.00
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 155435)		Exist.: 25038
OBS.: BD Ó TERUMO							
91	20533	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 50	PIEZA	1.00	800.00	77.07	61,656.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 375
92	21689	K-10 Sonda ESTOMACAL	PIEZA	1.00	200.00	4.60	920.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 537
93	21690	K-11 Sonda ESTOMACAL	PIEZA	1.00	300.00	4.60	1,380.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 261
94	20511	K-25 TUBO CONECTOR OXIGENO ESTER	PIEZA	1.00	300.00	3.90	1,170.00
	Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 194
95	21687	K-29 CANULA NAZAL	PIEZA	1.00	1,000.00	5.46	5,460.00
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148635)		Exist.: 569
96	20573	K-29 CANULA NAZAL NEONATAL	PIEZA	1.00	200.00	7.00	1,400.00
	Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 37
97	21693	K-30 Sonda ALIMENTACION INF. ESTE	PIEZA	1.00	300.00	16.40	4,920.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 491
98	20306	K-31 Sonda P/ALIMENTACION	PIEZA	1.00	2,000.00	17.50	35,000.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 1818
99	21694	K-60 Sonda DE SUCCION FLEMA 14 F	PIEZA	1.00	3,000.00	4.80	14,400.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 1956
100	893020	KIT ADULTO PARA VENOPUNCION	PIEZA	1.00	400.00	57.80	23,120.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 189
101	22294	KIT DE TRAQUEOSTOMIA CON CHAROLA	CAJA	1.00	5.00	9,502.00	47,510.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 8

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
102	882656	KIT EQUIPO BASICO P/COLOCACION DE CATETER VENOSO CENTRAL ADU	PIEZA	1.00	200.00	394.00	78,800.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 154573)		Exist.: 80
103	882657	KIT EQUIPO P/COLOCACION DE CATETER UMBILICAL	PIEZA	1.00	50.00	287.00	14,350.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 4
104	893021	KIT PARA CURACION DE CATETER CENTRAL	PIEZA	1.00	400.00	66.60	26,640.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 146
105	893018	KIT PEDIATRICO PARA VENOPUNCION	PIEZA	1.00	100.00	66.60	6,660.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 8
106	215249	KIT PERM-CATH 36 CMS. QUINTON (KENDALL)	PIEZA	1.00	20.00	3,733.81	74,676.20
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 17
107	81270	LAPIZ P/ELECTROCAUTERIO	PIEZA	1.00	1,000.00	35.00	35,000.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 905
108	943474	LLAVE DE TRES VIAS CON EXTENSION	PIEZA	1.00	1,500.00	10.43	15,645.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 2111
109	21722	LLAVE DE TRES VIAS SIN EXTENSION	PIEZA	1.00	500.00	13.00	6,500.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1489
110	20320	MALLA PROLENE 15 X 15 CM. (6 X	PIEZA	1.00	20.00	630.00	12,600.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 8
111	20394	MALLA PROLENE 30 X 30 CM. (12 X	PIEZA	1.00	15.00	779.50	11,692.50
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 10
112	80592	MASCARILLA C/RESERV. ADULTO (1203	PIEZA	1.00	200.00	13.84	2,768.00
	OC		CDG: 254-01		2 - (OC: 148635)		Exist.: 377
113	882643	MASCARILLA C/RESERVORIO PEDIATRICA	PIEZA	1.00	100.00	23.00	2,300.00
	OC		COG: 253-01		1 - CPC		Exist.: 284
114	941775	MASCARILLA P/ANESTESIO ADULTO	PIEZA	1.00	250.00	40.58	10,145.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1107
OBS.: RDJA							
115	941775	MASCARILLA P/ANESTESIO ADULTO	PIEZA	1.00	250.00	40.58	10,145.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1107
OBS.: AZUL							
116	80314	MASCARILLA P/NEB.(1206 ADT)(1263 1201	PIEZA	1.00	500.00	17.57	8,785.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1630
117	22110	MEDIAS TED ANTIEMBOLICAS (PAR)	PAQUETE	1.00	500.00	87.00	43,500.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 153143)		Exist.: 237
118	20004	MICRONEBULIZADORES TUBO "T" CAT. 2434	PIEZA	1.00	1,000.00	17.44	17,440.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 801
119	20581	MICROPORE DE 1"	PIEZA	1.00	1,000.00	7.46	7,460.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1456
120	22102	MONOCRYL 3/0 PS-1	PIEZA	1.00	120.00	167.47	20,096.40
	Cotizando		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 48
121	20010	MONOCRYL 3/0 SH	PIEZA	1.00	60.00	135.51	8,130.60
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 152
122	990155	MDNOCRYL 4/0 PS-2 (INCOLORO)	PIEZA	1.00	120.00	220.50	26,460.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 241
123	20373	NARIZ ARTIFICIAL CON FILTRO	PIEZA	1.00	1,000.00	37.58	37,580.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 634
124	80243	NEBULIZADOR DESECHABLE	PIEZA	1.00	200.00	45.57	9,114.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 212

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 100767

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
125	20068	PAÑAL DESH. ADULTO	PIEZA	1.00	30,000.00	5.33	159,900.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 155689)		Exist.: 22066
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC: Re Cot							
126	20539	PAÑAL DESH. CHICO R/N	PIEZA	1.00	5,000.00	1.90	9,500.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 7939
127	20059	PAÑAL DESH. INF. MEDIANO	PIEZA	1.00	10,000.00	2.50	25,000.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 155675)		Exist.: 7822
128	80797	PAQ. P/CIRUGIA MAYOR ESTERIL	PIEZA	1.00	500.00	170.00	85,000.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 157
129	893111	PDS 5-0 C1 D/A	PIEZA	1.00	24.00	339.50	8,148.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 31
130	20370	PDS-II 1 CT-1 (37 MM)	PIEZA	1.00	240.00	199.50	47,880.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 34
131	20411	PERISAFE EQD. DE ANESTESIA EPIDU	PIEZA	1.00	300.00	99.00	29,700.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 149746)		Exist.: 435
132	20332	PINZA P/BOLSA DE COLOSTOMIA	PIEZA	1.00	200.00	29.00	5,800.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 34
133	20185	PLACA P/BOLSA COLOSTOMIA C/5 70	CAJA	5.00	30.00	489.88	14,696.40
	OC		COG: 254-01		3 - (ESTHER)		Exist.: 123
OBS.: CDNVATEC							
134	81066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO	PIEZA	1.00	1,000.00	46.00	46,000.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 331
135	21190	PLEUREVAC DDBLE SELLO DE AGUA	PIEZA	1.00	200.00	450.00	90,000.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 201
OBS.: ATRIUM Ó REDAX							
136	20151	PROLENE 1 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	240.00	62.00	14,880.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 82
137	20104	PROLENE 1/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	120.00	147.50	17,700.00
	Cotizando		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 30
138	20623	PROLENE 2/0 SH (26MM)	PIEZA	1.00	120.00	123.17	14,780.40
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 371
139	21932	PROLENE 3/0 SH (26MM)	PIEZA	1.00	120.00	57.50	6,900.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 330
140	22088	PROLENE 4/0 2 RB-1	PIEZA	1.00	60.00	59.50	3,570.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 1
141	20080	PROLENE 5/0 RB-1 D/A	PIEZA	1.00	60.00	209.63	12,577.80
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 52
142	882641	PROLENE 6-0 RB D/A	PIEZA	1.00	24.00	92.50	2,220.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 2
143	22075	PROLENE 7/0 VBV-1 D/A	PIEZA	1.00	24.00	119.50	2,868.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 72
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC: Re Cot							
144	20280	RASTRILLO DESECHABLE	PIEZA	1.00	1,000.00	3.06	3,060.00
	OC		COG: 254-01		1 - CPC		Exist.: 615
145	25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA	1.00	500.00	98.02	49,010.00
	OC		COG: 254-01		2 - (OC: 153501)		Exist.: 1011

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OBS.: TAPA AZUL---DEGASSA					
146 25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA	1.00	200.00	96.02 19,604.00
Cotizando		COG: 254-01	2 - (OC: 153501)		Exist.: 1011
147 25256	RECEPTAL CANISTER DESEC. 3000 CC	PIEZA	1.00	200.00	81.50 16,300.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 643
148 81406	SABANA TERMICA PEDIATRICA	PIEZA	1.00	20.00	390.00 7,800.00
Cotizando		COG: 254-01	2 - (OC: 142244)		Exist.: 0
149 21524	SEDA 1 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	120.00	40.00 4,800.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 142
150 21827	SEDA 3/0 S/A	PIEZA	1.00	120.00	42.50 5,100.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 153277)		Exist.: 173
151 20673	SEDA 4/0 SH	PIEZA	1.00	60.00	24.00 1,440.00
Cotizando		COG: 254-01	2 - (OC: 142088)		Exist.: 59
152 80300	SIERRA GIGLI 40 CMS.	PIEZA	1.00	30.00	87.50 2,625.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 36
153 882242	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 FR	PIEZA	1.00	50.00	130.50 6,525.00
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 152738)		Exist.: 61
OBS.: MARCA: HAYLARD					
154 882243	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 8 FR	PIEZA	1.00	70.00	279.00 19,530.00
Cotizando		COG: 254-01	2 - (OC: 145533)		Exist.: 76
OBS.: MARCA: HAYLARD A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC: Re Cot					
155 20036	SONDA ENDOBRONQUEAL DERECHA FREN	PIEZA	1.00	5.00	840.00 4,200.00
OC		COG: 254-01	1 - CPC		Exist.: 45
156 20035	SONDA ENDOBRONQUEAL IZQUIERDA	PIEZA	1.00	5.00	835.00 4,175.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 47
OBS.: 35 FR					
157 20035	SONDA ENDOBRONQUEAL IZQUIERDA	PIEZA	1.00	5.00	835.00 4,175.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 47
OBS.: 39 FR					
158 21976	SONDA ENDOT. C/ALMA DE ACERO	PIEZA	1.00	40.00	140.00 5,500.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 297
OBS.: 7 FR					
159 21976	SONDA ENDOT. C/ALMA DE ACERO	PIEZA	1.00	40.00	140.00 5,600.00
OC		COG: 254-01	3 - (ESTHER)		Exist.: 297
OBS.: 8 FR					
160 20708	SONDA ENDOT. RUSH NO. 3 (12 FR)	PIEZA	1.00	50.00	16.57 828.50
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 155609)		Exist.: 104
OBS.: CON GLOBO					
161 20712	SONDA ENDOT. RUSH NO. 6 CON GLOB	PIEZA	1.00	50.00	22.16 1,108.00
OC		CDG: 254-01	2 - (OC: 155449)		Exist.: 122
OBS.: CON GLOBO					
162 20947	SONDA ENDOT. RUSH NO. 6.5 CON GL	PIEZA	1.00	50.00	21.75 1,087.50
OC		COG: 254-01	2 - (OC: 154945)		Exist.: 224
OBS.: CON GLOBO					

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
163 20727	SONDA FOLEY NO. 14	PIEZA	1.00	500.00	15.03
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 720
164 20728	SONDA FOLEY NO. 16	PIEZA	1.00	1,000.00	15.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 819
165 20729	SONDA FOLEY NO. 18 ESTERIL	PIEZA	1.00	50.00	32.79
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 46
166 20732	SONDA FOLEY NO. 24 ESTERIL	PIEZA	1.00	10.00	17.94
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 13
167 20733	SONDA FOLEY NO. 26 ESTERIL	PIEZA	1.00	10.00	15.30
OC		CDG: 254-01	2.- (OC: 148659)		Exist.: 2
186 20734	SONDA FOLEY NO. 28 ESTERIL	PIEZA	1.00	5.00	18.00
DC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 6
169 20738	SONDA NELATON NO. 10 ESTERIL	PIEZA	1.00	30.00	9.04
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 89
170 20740	SONDA NELATON NO. 14 ESTERIL	PIEZA	1.00	1,000.00	5.52
Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 191
171 20744	SONDA NELATON NO. 22	PIEZA	1.00	10.00	9.10
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 21
172 20737	SDNDA NELATON NO. 6	PIEZA	1.00	30.00	8.02
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 149550)		Exist.: 49
173 20541	SONDA P/GASTROSTOMIA 16 FR.	PIEZA	1.00	1.00	688.65
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 2
174 20517	SONDA P/GASTROSTOMIA 24 FR	PIEZA	1.00	1.00	688.65
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1
175 21892	SONDA SILICONIZADA FR. 16 FOLEY	PIEZA	1.00	50.00	125.97
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 87
176 941710	STERI-DRAPE 60 X 35 CMS. (COD.1040) 3M	PIEZA	10.00	10.00	1,128.45
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 145526)		Exist.: 17
177 22076	SURGICEL(SUTURA) 10 X 20 CM	PIEZA	1.00	60.00	948.90
OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 141
178 22067	SURGICEL(SUTURA) 5 X 35 CM	PIEZA	1.00	60.00	710.00
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 152698)		Exist.: 58
179 22052	TAPDN IN-STOPFEN ESTERIL AMARILL	PIEZA	1.00	2,000.00	6.03
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1213
180 20759	TELA ADHESIVA 1"	PIEZA	1.00	2,000.00	27.00
OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 2487
181 21563	TERMOMETRD DIGITAL DESECH.	PIEZA	1.00	360.00	32.10
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 423
182 20769	TOALLAS OBSTETRICA C/12	PAQUETE	12.00	500.00	15.00
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 152744)		Exist.: 359
183 20528	TORUNDAS DE ALGODDN 500 GR	PAQUETE	1.00	300.00	50.93
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 313
184 81257	TROCAR 10/12	PIEZA	1.00	15.00	2,245.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 3
185 81256	TROCAR 5 MM.	PIEZA	1.00	10.00	1,690.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 9
186 693171	TUBO CORRUGADO ENSAMBLADD EN GRADO MEDICO	PIEZA	1.00	500.00	11.66
OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 561

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 100767
FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
187 82362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDAD 3.1 MT	PIEZA	1.00	1,500.00	42.00 63,000.00
OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 1192
188 21852	TUBO PENROSE 1/2"	PIEZA	1.00	150.00	18.12 2,718.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 102
189 20798	TUBO T CATELL NO. 14	PIEZA	1.00	10.00	188.50 1,885.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 26
190 20820	VENDA ELASTICA 10 CM.	PIEZA	1.00	5,000.00	4.30 21,500.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1498
191 20821	VENDA ELASTICA 15 CM.	PIEZA	1.00	300.00	7.20 2,160.00
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 152702)		Exist.: 534
192 20174	VENDA ELASTICA 30 CMS.	PIEZA	1.00	200.00	14.25 2,850.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 255
193 20500	VENDA FIBRA DE VIDRIO 10 CM.	PIEZA	1.00	800.00	124.19 99,352.00
OC		COG: 254-01	3.- (MGARCIA)		Exist.: 212
194 20499	VENDA HUATA FIBRA DE VIDRIO 10 C	PIEZA	1.00	600.00	11.18 6,708.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 142
195 21711	SUTURAS Sintética absorbible, trenzada de poligliconato, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 70 cm 1-0	PIEZA	1.00	60.00	38.92 2,335.20
OC	Envase con 12 piezas	COG: 254-01	2.- (OC: 149364)		Exist.: -10
196 21709	VICRYL 2/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	240.00	38.50 9,240.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 150
197 21198	SUTURAS Sintéticas no absorbibles poliéster trenzado, con recubrimiento, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 75 cm 2-0 Envase con 36 piezas	PIEZA	1.00	360.00	41.00 14,760.00
OC	VICRYL 3/0 C T- 1 (37MM)	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 110
198 20309		PIEZA	1.00	240.00	49.00 11,760.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 208
199 21700	VICRYL 3/0 SH	PIEZA	1.00	360.00	43.00 15,480.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 43
200 21885	VICRYL 4/0 SH	PIEZA	1.00	220.00	37.40 8,228.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 130
201 893136	VICRYL 6-0 D/A TG-140-8	PIEZA	1.00	48.00	170.93 8,204.64
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 56
202 20840	SUTURAS Sintéticas absorbibles, polímero de ácido glicólico, trenzado, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 45 cm 7-0	PIEZA	1.00	36.00	70.75 2,547.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: -4
203 20900	SONDA ENODT. RUSH NO. 9 CON GLOB	PIEZA	1.00	3.00	22.16 66.48
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 10

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 100767

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 13/08/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
--------------------------------	-------------	------------------	------------------------	--------------------	---------

OBS.: CON GLOBO

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

SUGERIDO PARA UN MES

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 4,683,327.24

IVA: 749,332.34

Total: 5,432,659.58

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT

ANALIZO (JEFE DE ALMACEN)

AUTORIZO REC. FINANCIERO /
COORD. ADMVO.

RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 13/08/2019

FECHA DE REQ.: 13/08/2019

FECHA DE REQ.: 13/08/2019

FECHA: _____

NOTAS:

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la última OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.

2 - Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante